

**KRDP**KRAKOWSKA RADA
DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU
PUBLICZNEGO**Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022**

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Agnieszka Matuszyńska-Dziewitek	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych Działalność na rzecz organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Z wykształcenia jestem menedżerka, absolwentką podyplomowych studiów menedżerskich dla III sektora (Collegium Civitas), studiów podyplomowych „Samorząd w Unii Europejskiej” (Wyższa Szkoła im. Ks. Tischnera), absolwentką Szkoły Partycypacji Społecznej OFOP, „Szkoły rzecznictwa” dla organizacji pozarządowych prowadzonej przez Fundację Stocznia.</p> <p>W III sektorze działam od ponad 10 lat. Jestem współzałożycielką i członkinią zarządu stowarzyszenia Pracownia Obywatelska, członkinią zarządu Federacji Małopolska Pozarządowa, z ramienia której kandyduję do KRDP. Głównymi celami działalności FMP są:</p> <ul style="list-style-type: none">- działalność na rzecz małopolskiego trzeciego sektora i kształtowanie sprzyjającego dla niego otoczenia- zwiększanie integracji i współdziałania organizacji pozarządowych- zwiększanie współpracy z organami władzy publicznej i innymi instytucjami publicznymi oraz reprezentacji i udziału małopolskiego trzeciego sektora w kształtowaniu polityk publicznych <p>Na co dzień zajmuję się animacją i aktywizacją społeczności lokalnych oraz wspieraniem tworzenia bądź usprawniania narzędzi współpracy pomiędzy NGO i samorządem terytorialnym. Współpracuję z wieloma samorządami z województwa małopolskiego. Jestem współautorką publikacji „Wspólnie urządzamy MIASTO – poradnik aktywnego mieszkańca”. Byłam inicjatorką i współrealizatorką pilotażu budżetu obywatelskiego w Krakowie „Dzielnice się liczą”, który zapoczątkował proces budżetu obywatelskiego w Krakowie. Prowadziłam proces konsultacji założeń Wieloletniego Programu Współpracy z NGO przyjętego na lata 2019- 2021 z przedstawicielami krakowskich organizacji pozarządowych.</p> <p>Kandyduję do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, bo chcę mieć wpływ na politykę miasta w zakresie współpracy z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Obszary na których chciałabym skupić się szczególnie to:</p> <ul style="list-style-type: none">- budowanie kultury współpracy pomiędzy NGO i JST i przyjaznego środowiska dla rozwoju NGO w Krakowie- monitorowanie realizacji postulatów NGO zgłoszonych do Wieloletniego Programu Współpracy- wzmocnienie roli NGO jako ważnego partnera dla Urzędu Miasta Krakowa	